
 

Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" 
Dipartimento di Matematica 

 

Via della Ricerca Scientifica, 00133 Roma 
  

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

Visto l’art. 30 del Regolamento di Contabilità di Ateneo; 

 

Visto l’interesse del dott. Vincenzo Cuozzo e della figlia dott.ssa Stefania Cuozzo a 

finanziare un premio di studio in memoria del figlio Michele Cuozzo, a candidati che 

abbiano conseguito il titolo di dottore di ricerca in matematica presso le Università o 

Istituzioni Scientifiche italiane, per un totale di € 3000,00; 

 

Vista la selezione pubblica per titoli e eventuale colloquio indetta con Disposizione del 

Direttore del Dipartimento di Matematica prot.1193 DMA del 12 settembre 2024; 

 

Vista la Disposizione del Direttore prot. 13231207 DMA del 22 ottobre 2024 con la quale è 

stata nominata la commissione esaminatrice della selezione anzi detta; 

 

Visto il verbale finale della commissione esaminatrice del 18 novembre 2024, dal quale il 

dott. Italiano Giovanni risulta vincitore del suddetto premio; 

 

 

DISPONE 

 

 

ART. 1 di assegnare al dott. Italiano Giovanni il premio di studio, dedicato alla memoria di 

“Michele Cuozzo”, per un importo totale di € 3000,00. 

 

ART.2 il premio sarà assegnato in un’unica rata. 

 

 

 

 

        Il Direttore 

            Prof. Domenico Marinucci 

 

 


